
    
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

26.02.2025                                                                      № 32                   

c. Іркліїв 
 

Про визначення уповноваженого 
представника за ведення електронного 
реєстру спортивних споруд Іркліївської 
сільської територіальної громади  

Відповідно до статті 32, частини шостої статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  Порядку ведення Електронного реєстру 
спортивних споруд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 лютого 2024 р. № 176 «Деякі питання створення та функціонування 
Електронного реєстру спортивних споруд», з метою удосконалення обліку 
спортивних споруд, які знаходяться в межах громади, виконавчий комітет 
Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити начальника відділу культури, молоді та спорту виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради – Куніцу Ірину Василівну -уповноваженим 
представником Іркліївської сільської територіальної громади за ведення 
Електронного реєстру спортивних споруд (далі – Реєстр) та здійснення 
верифікації інформації, поданої до Реєстру, в розрізі спортивних споруд 
Іркліївської сільської територіальної громади.  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з 
гуманітарних питань Світлану КУЧМАН. 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 


